

Emneevaluering fra emneansvarlig

Emnekode: Propsy311c

Navn på emne: PSYKOLOGEN SOM LEDER

År/semester: V-2023

Emneansvarlig:

Innledning:

Undervisningen på kurset er i stor grad basert på erfaringsbaserte øvelser. Dette blir godt mottatt av studentene, noe som også årets evaluering bekrefter. For å sikre deltagelse på kurset er tre av øvelsesdagene obligatoriske. Dette fungerte svært godt, løsningen med alternative oppgaver ved fravær fungerer også godt.

Studentevalueringer:

Metode / gjennomføring

Flertall av studentene som har svart på evalueringen er godt eller veldig godt fornøyd. (Se vedlegg). Hele 87% rapporterer at de vil anbefale kurset til andre.

Faglærers oppsummering av studentene sine tilbakemeldinger fra studentevaluering

Virker som undervisningen i all hovedsak fungerer svært godt og er tråd med læringsmålene. Spesielt dagene med erfaringsbasert læring får svært positive tilbakemeldinger. Timeplanen var noe uklar og kan forbedres til neste semester. En av forelesningene får noe delte tilbakemeldinger.

Faglærers kommentarer til studentevalueringen

Min samlede vurdering er at kurset fungerer svært godt.

Faglærers vurdering av:

Undervisnings- og vurderingsformer

Gode og er godt avpasset læringsmålene.

Litteraturliste / anbefalt litteratur

Litteraturliste er godt avpasset til innhold og læringsmål. Et økende problem er at studentene ikke leser litteraturen eller alternativ litteratur. Evalueringen indikerer at studentene som deltok dette semester vurderer tilpasningen av pensumboken noe lavere enn ved tidligere gjennomføringer. Basert på de tidligere tilbakemeldingene ser vi ikke noen grunn til å endre hovedboken.

Vurdering av om framdrift og opplegg er i samsvar med målene for emne og program

Framdrift og opplegg er i samsvar med målene for emne og programmet.

Eventuelle erfaringer fra andre som bidrar i undervisningen på emnet, både studenter og ansatte

Rammevilkår:

Lokale og undervisningsutstyr

Fungerte tilfredsstillende.

Andre forhold

Praksis / arbeidsrelevans:

Hvis relevant

37% av studentene rapportere at kurset har bidratt til at de i stor eller svært stor grad vil søke lederoppgaver senere i sin karriere som psykolog.